(5) Haec ergo vitae nostrae causa est, quod in nobis carnalibus manentem per carnem Christum habemus.

(6) Haec autem ideirco á nobis commemorata sunt, quia voluntatis tantum inter Patrem et Filium unitatem haeretici mentientes, unitatis nostrae ad Deum utebantur exemplo, tanquam nobis ad Filium, et per Filium ad Patrem, obsequio tantum ac voluntate religionis unitis, nulla per sacramentum carnis et sanguinis naturalis communionis proprietate indulgeretur.